АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2017 г. № 111

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.11.2016 г. № 615 «О

межведомственной комиссии по рассмотрению Паспортов мест

проведения ярмарок на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», приказом комитета промышленности и торговли

Волгоградской области от 22.02.2017 г. № 05-н «О внесении изменений в

приказ комитета промышленности и торговли Волгоградской области от

14 сентября 2016 г. № 23-н «Об утверждении Порядка организации

ярмарок на территории Волгоградской области», Уставом

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1.Внести в Положение о межведомственной комиссии по

рассмотрению Паспортов мест проведения ярмарок на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

утвержденное постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.11.2016 г. № 615,

изменения, изложив абзац 3 пункта 8 в следующей редакции:

«наличие решения уполномоченного органа государственной власти

или органа местного самоуправления об изъятии земель (земельных

участков) для государственных или муниципальных нужд, принятого в

отношении территории, на которой планируется проведение ярмарки.».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

С.А.Понкратов